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MIKROKYTKIN V4

Pienoismikrokytkin

83170902

Mikrokytkin V4, pieni virta, herkka kytkentavoima, W2

« 0,1-10 A/250 V AC

e Min. vita1 mA 4V DC
* My6s sienipainikkeella
« Toimivarsi voidaan asentaa molempiin péihin

TUOTEKUVAUS

Standardien EN 61058 ja UL 1054 mukainen.
Valittavana toimipaita 2 mahdollisella kiinnitysasennolla.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Koskettimet
IP-luokka
Liitanta
Max. jannite AC
Min. jannite
Min. virta
Nimellisvirta 250 V AC
Nimellisvirta, 250 V AC
Min. kdyttélampétila
Max. kayttolampétila
Max. kdyttévoima
Max. lepoasento
Max. ohjausvoima
Min. jalkiliikevoima
Min. paluuliikkeen voima

Max. hystereesi

Vaihtokosketin

IP40

W2

250V

4V

0,001 A

5A

6A

-40 °C

125°C

1N

9,2 mm

06N

0,5mm

0,1N

0,15 mm

£C CROUZET




Max. jalkiliikevoima

Kytkentéapiste
Kontaktivali
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Mounted with M2 screws

Recommended tightening torque: 2 cm daN

83 170 Symmetrical version




170 E
Arm with roll
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170 F
Arm with simulated scroll
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Electrical function Rvmmetiicversion
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Mounted with M2 screws
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83 170 Symmetrical version
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